[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ - ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

   (сороковая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.08.2015                                                                                            № 396
О замене в 2016 году дотации на дополнительный норматив отчислений

от налога на доходы физических лиц
Заслушав и обсудив доклад первого заместителя Главы администрации В.Ф.Эйсфельда, Совет депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области, решил:

   1.Не заменять в 2016 году дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности района на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц в части зачислений в областной бюджет.
  2.Направить настоящее решение в Министерство финансов и налоговой политики Новосибирской области.

  3.Направить настоящее решение Главе района для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов                   Глава Усть-Таркского района

Усть-Таркского района                                Новосибирской области

Новосибирской области

                             А.И.Гринько                                             А.П. Турлаков